
Backa Stora Samfällighetsförening verksamhetsåret 2021–2022 

 

Förvaltningsberättelse 

Backa Stora Samfällighetsförenings styrelse får härmed avge följande 

redogörelse över verksamhetsåret 2021–2022 (2021-05-01 till 2022-04-30) 

Styrelse 

Anders Edvinson valdes till ordförande under 2021–2022.  

Anders Edvinson tidigare vald till styrelseledamot 2020–2022 (2020-07-11) 

Helena Andersson valdes till styrelseledamot 2021–2023 (omval) 

Jonas Davidsson valdes till styrelseledamot 2021–2023 (omval) 

Charlotte Stommel  valdes till styrelseledamot 2021–2023 (nyval) 

Thomas Nilsson och Göran Canbäck valdes till suppleanter för 2021–2022 

(omval) 

 

Styrelsen har konstituerat sig på följande vis: 

Ordförande: Anders Edvinson (vald av årsstämman till ordförande) 

Kassör:  Helena Andersson 

Sekreterare: Charlotte Stommel  

Vägansvarig: Jonas Davidsson 

Suppleanter: Thomas Nilsson 

  Göran Canbäck 

   

Föreningens firmatecknare har varit kassör Helena Andersson och ordförande 

Anders Edvinson att var för sig teckna Backa Stora Samfällighetsförening med 

undantag av beläggningsfondens konto som båda skall teckna vid uttag. 

 

 



Revisorer 

Revisorer har varit Peter Ericsson och Jan-Erik Persson, valda för 2021–2022 

(omval). 

Revisorssuppleanter har varit Lars Wahlström och Dag Thulin, valda för 2021–

2022 (omval). 

 

Sammanträde med medlemmarna 

Ordinarie årsstämma har hållits 2021-07-17 

 

Styrelsesammanträden 

Styrelsen har hållit fyra protokollförda möte, varav ett den 2022-06-18 samt 

löpande kontakter via mail, telefon och länk. Beroende på pandemin har flera 

av styrelsemötena skett digitalt, via länk. 

 

Förvaltning och administration 

Föreningens förvaltning och administration har under året utförts av styrelsen.  

Abonnemanget hos Swedbank för nyttjande av ett till våra konton knutna 

ekonomi- och redovisningssystem underlättar arbetet med föreningens 

ekonomi och har därför förlängts. Detta har visat sig underlätta överlämning av 

kassörstjänsten och säkerställt kontinuitet inom föreningen. 

 

Statsbidrag 

Föreningen har under året fått ytterligare en utbetalning av det statsbidrag 

som tidigare sökts för Backavägen. 

 

Arbeten utförda under verksamhetsåret 

Under året har genomförts flera större arbeten. Tidigt i våras grävdes de 

befintliga vägdikena ur för att på så vis återfå mera ursprungligt djup och 

bredd. Genom åren har många av diken mer eller mindre fyllts igen av nedfall 



från träd, buskar och jord. I samband med denna urgrävning röjdes stora delar 

av sly och buskar runt kullen bakom tennisbanan. Detta för att underlätta 

flödet i dagvattendiket. Här behövs även ytterligare rensning av rör och 

brunnar. 

Som tidigare informerats, var styrelsen inte nöjd med den asfaltering som NCC 

gjorde på Dammenvägen söder om korsningen med Backavägen inklusive 

parkeringsplatserna på den västra sidan. NCC har nu åtgärdat detta och vi har 

fått ett mycket bättre resultat. Man asfalterade även en något längre sträcka 

denna gång. Här återstår nu att anlägga stödremsor, så att asfaltbeläggningen 

inte eroderar i kanterna. 

Bland övriga åtgärder som genomförts kan främst nämnas: 

• Vägkantsklippning och dikesröjning 

• Gräsklippning 

• Grusning och reparation av håligheter i vägbanan 

• Nedgrävning och installation av dagvattenrör i backen till Tallstigen. 

Detta efter att de häftiga regnen förra sommaren 

• Utsättning samt nedtagning av snöpinnar 

• Komplettering av skyltar på Skyttestigen 

 

Samfällighetens hemsida 

I höstas tog föreningen fram en egen hemsida, www.backastora.se. Ett stort 

arbete gjordes av samfällighetens sekreterare för att få detta på plats. Från 

styrelsen vill vi uppmana alla att med jämna mellanrum gå in på hemsidan. Mer 

och mera av vår kommunikation kommer att ske via den kanalen. Den fysiska 

anslagstavlan kommer dock finnas kvar tills vidare.   

 

 

Övrigt 

Vårt område har nu funnits i mer än 40 år och därmed har även delar av 

växtligheten, speciellt träden, vuxit kraftigt. Föreningen har därför sett ett 

behov av att få till en tydlighet vad avser fällning av träd. I dialog med 

kommunen har vi därför tagit fram en trädpolicy, att användas då det 

uppkommer önskemål att fälla träd. Från föreningens sida vill vi undvika en 

http://www.backastora.se/


situation där träd fälls eller beskärs kraftigt utan att samtliga intressenter är 

vidtalade och samtycker. Vi vill uppmana att man som fastighetsägare löpande 

håller sig informerad om vad kommunen kommunicerar. 

I somras gjorde styrelsen en gemensam rundvandring i området för att 

inventera de olika behoven. Utfallet av detta ligger nu till grund för kommande 

års aktiviteter.  

Kommunen har ett ansvar för dränering och avvattning inom området, men det 

kan finnas vissa gråzoner i detta ansvar och vi bör som förening ha viss 

beredskap för att även vi kan behöva vidta åtgärder. 

 

Grundsund juni månad 2022 

 

Backa Stora Samfällighetsförening 

 

 

 

Anders Edvinson   Charlotte Stommel  

 

 

   

Helena Andersson   Jonas Davidsson 

 

 

 

 

 


